CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 417/2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer enviar ofício a

Secretaria Municipal de Meio Ambiente agradecendo pelos serviços de limpeza e

poda realizados nas ruas Guarapiranga, Dr. José Mariano, Armindo Pereira, Guarani

e Dr. Otávio Soares.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB